
 

     

 

 
  ID: 20938

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37120208819

 

  

 

  

  ID : 20938
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Dzintari / 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 3/3 
Platība: 177.00 m2

Zemes platība: 50.00 m2

Apkure: gāzes
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 1 500 EUR  

Apraksts

Piedāvājam unikālu, trīsstāvu plašu dzīvokli ar 3 guļamistabām un greznu terasi augšējā stāvā, kā arī atsevišķu
zemes gabalu (ap 50 m2). Šiks risinājums tiem, kas vēlas dzīvot Jūrmalas centrā.
Dzīvoklis ir pilnībā mēbelēts un pieejams no 01.09.2022.

Ērts izkārtojums:
Pirmajā stāvā atrodas garderobe un viesu tualete, kā arī viesistaba apvienota ar virtuvi. Virtuve ir moderna, aprīkota
ar visu sadzīves tehniku un mēbelēm.
Otrajā stāvā - 2 guļamistabas, 1 vannas istaba un ģērbtuve.
Trešajā stāvā - galvenā guļamistaba ar vannas istabu, plaša terase.

Dzīvokļi atrodas jaunā projektā, Dzintaros, netālu no jūras, koncertu zāles "Dzintari", Jomas ielas un mežaparka.

Mūsdienīgajai 3 stāvu ēkai, kas sastāv no 4 dzīvokļiem, ir sava teritorija, kas rada privātuma un noslēgtības sajūtu.
Teritorijā ir vietas vismaz 2 automašīnām katram dzīvoklīm.

Lai iegūtu vairāk informācijas par šo piedāvājumu, lūdzu, sazinieties ar mums pa tālruni vai e-pastu.

Tamāra Ņikiforova 
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37120208819,
E-mail: tamara@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

